Prefeitura Municipal de Batayporã

Estado do Mato Grosso do Sul

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2018

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados a realização da licitação
na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2018, tipo “MAIOR OFERTA”,
objetivando a Cessão de uso de áreas pertencente ao município, com a finalidade de
exploração dos tanques de criação de peixes e um laboratório para alevinos no Balneária
Municipal, localizado no Córrego Esperança, margem direita da Rodovia Alcides Sãovesso
MS 134, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Sustentável, através da CI/SMADS nº. 012/2018, Processo n° 018/2018. O Edital poderá
ser adquirido no Setor de licitação ou solicitado no e-mail licitacao@bataypora.ms.gov.br,
no horário das 07h00min às 13h00min. Entrega e abertura das Propostas dia 26 abril
de 2018 às 08h00min.
Batayporã-MS,23 de março de 2018.

Wilson Eduardo da Silva
Presidente da CPL

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:licitacao@bataypora.ms.gov.br